"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 5 - שנת תשפ"ב גיליון "חיי שרה" – כ"ד מרחשוון תשפ"ב, 30 לאוקטובר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "חיי שרה" - "עולם חסד יבנה"

המילה "סוציומט" איננה קללה. היא פשוט מתארת טיפוס "לא חברתי". "זאב בודד", שאיננו מעוניין להיות "שחקן קבוצתי". אדם המעדיף את טובתו האישית על פני טובת הקבוצה, שאלה הוא משתייך.